PORTARIA PGJ/PI Nº 1641/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no  Ofício nº 274/2020/CLC, no Procedimento
de Gestão Administrativa nº 19.21.0013.0004708/2020-48,

CONSIDERANDO o que estabelece o art. 67 da Lei nº 8.666/1993,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  EDIGAR  NOGUEIRA BRANDÃO  NETO, matrícula  n°
15092,  para  fiscalizar  a  execução  do contrato  firmado  entre  a  Procuradoria-Geral  de
Justiça do Estado do Piauí e a empresa  CARLOS EDUARDO PEREIRA BARRADAS
02209547393,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  27.985.596/0001-82,  (Contrato  nº
22/2020), cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de consultoria durante o
processo de implementação da rádio do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1641/2020
	R E S O L V E